

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		121,718,077	
道路土工						
		式	1		30,646,900	
掘削工						
		式	1		307,900	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	1,000	307.9	307,900	
残土処理工						
		式	1		30,339,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		30,339,000	
地盤改良工						
北浦SY						
		式	1		17,473,769	
自走式土質改良工						
		式	1		17,473,769	
土質改良	砂及び砂質土 固化材1m3当り使用量 30kg/m3 生石灰					
		m3	9,000	1,917	17,253,000	
自走式土質改良機設置・撤去						
		回	1	220,769	220,769	
舗装工						
		式	1		3,289,500	
アスファルト舗装工						
		式	1		3,289,500	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	1,000	691.5	691,500	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm					
		m2	1,000	931	931,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	1,000	1,667	1,667,000	
防護柵工		式	1		2,884,000	
防止柵工		式	1		2,884,000	
立入防止柵	H=1.1m 据付	m	2,000	1,442	2,884,000	
除草工		式	1		7,465,200	
道路除草工		式	1		7,465,200	
道路除草(複合)	肩掛式	m2	30,000	134.9	4,047,000	
道路除草(複合)	ﾊﾞｯｸﾞｲﾝﾞ式	m2	30,000	73.68	2,210,400	
除草処分		m2	60,000	20.13	1,207,800	
伐木工		式	1		22,275,000	
伐木工		式	1		22,275,000	
伐木	胸高直径20cm以上30cm未満	本	2,500	8,910	22,275,000	
応急処理工		式	1		28,538,001	
応急処理作業工		式	1		28,538,001	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業		式	1		28,538,001	
排水構造物工		式	1		1,170,367	
作業土工		式	1		335,767	
床掘り	土砂	式	1		145,320	
埋戻し	土砂	式	1		183,650	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,797	
側溝工		式	1		834,600	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300	m	100	8,346	834,600	
構造物撤去工		式	1		1,670,940	
構造物取壊し工		式	1		882,300	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	20	7,613	152,260	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	20	15,495	309,900	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		55,540	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	2,000	182.3	364,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		788,640	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	1,643	32,860	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	20	2,031	40,620	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	100	3,317	331,700	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	2,150	43,000	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	20	4,118	82,360	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	100	2,581	258,100	
仮設工						
		式	1		6,304,400	
交通管理工						
		式	1		6,304,400	
交通誘導警備員						
		式	1		6,304,400	
直接工事費						
		式	1		121,718,077	
共通仮設費						
		式	1		13,143,644	
共通仮設費						
		式	1		1,116,660	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,116,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費 (率計上)		式	1		12,026,984	
純工事費		式	1		134,861,721	
現場管理費		式	1		40,086,286	
工事原価		式	1		174,948,007	
一般管理費等		式	1		27,551,993	
工事価格		式	1		202,500,000	
消費税相当額		式	1		20,250,000	
工事費計		式	1		222,750,000	